
                                                                (logo může být i černobílé) 

BENET-MB.a.s. Do Čertous 2622/14 Praha 9, tel. 326 713 080, fax 326 713 082 

IČO: 25483170, DIČ: CZ25483170, e-mail: info@benet-mb.cz, www. benet-mb.cz 

 

03.02.2021 11:39 

Dováží: 

 

BENET-MB.a.s 

Do Čertous 2622/14 

193 00 Praha 9 Horní Počernice 

 

TYPOVÝ LIST 

XXXX  

 
Pro disk kola č. XXXXXXX 

Značka: XXXXXX 

Design: XXXXX 

Rozměr: XXXXX 

Doporučený rozměr pneumatik:viz TÜV 
Tento disk kola a jeho příslušenství jsou určeny pro zástavbu do vozidla 

XXXXXXXXX 

 
Tento typový list slouží pro účely zápisu rozměrů disků kol příslušným pověřeným orgánem do 

dokladů vozidla v případě, že tento rozměr není v dokladech k vozidlu uveden, a to za podmínky 

potvrzení kontroly montáže na vozidlo kontrolním technikem typu „K“ Zkušební stanice 

v souladu s vydaným KBA SRN č. 00000, které je nedílnou přílohou tohoto Typového listu. 

 

Potvrzení o prodeji: 

 
Prodejce (datum, podpis, razítko): .............................................................................. 

Dovozce (razítko, podpis):                                                 
                                                                 .............................................................................. 

Potvrzení o montáži:                         

 
Kontrolní technik typu „K“ (datum, podpis, razítko): .......................................................... 

 

 

Kontrola souladu s KBA SRN č.00000   VYHOVUJE– NEVYHOVUJE* 
*nehodící se škrtněte 

 

 

                                          Výrobek je shodný s typem schváleným MD ČR, 

                                           číslo osvědčení , č.j.000: 0000 00000 000 

 

 

ATEST    

8 SD 

0000 


